

Rechnung Nr. 16C2650/27985*25.07.2017**Empfänger*

Kunden-Nr.: 16C2650
OBS-Z Nienburg

Cretschmarstraße 22
 31582 NIENBURG

DEUTSCHLAND

Tel.: 05021 87600
 Fax :

*Absender:***LDE GmbH & Co KG**

Allensteiner Str. 20
 77694 Kehl
 service@LDE-online.net
 www.LDE-online.net
 Tel.: +49 (0)7851 / 48 599 - 0
 Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22

Wenn Sie Fragen haben, wenden Sie sich bitte an Ihren LDE-Kundenbetreuer:

Dorothee HOFFMANN 07851/ 48599-0

Anzahl	EAN13	Titel/Autor/Verlag	Mw. St.	Verlags- preis <i>inkl. MwSt.</i>	Rabatt	red. Preis <i>inkl. MwSt.</i>	Betrag <i>inkl. MwSt.</i>
<u>30974 Barcodeservice Nr 5535 // Littera-Bestellung vom 25.06.2017</u>							
100	9783060324095	EN G LIGHTHOUSE 2 SB/DONOGHUE, FRAN.../CORNELSEN	4	20,50 €	12 %	18,04 €	1.804,00 €
				2.050,00 €			1.804,00 €
<u>30975 Barcodeservice Nr 5536 // Littera-Bestellung vom 25.06.2017</u>							
60	9783507848726	SEKUNDO 6 SB+CDR/WYNANDS, ALEXANDER/SCHROEDEL	4	24,95 €	12 %	21,96 €	1.317,60 €
				1.497,00 €			1.317,60 €
<u>30976 Barcodeservice Nr 5537 // Littera-Bestellung vom 25.06.2017</u>							
30	9783060323746	ENGLISH G LIGHTHOUSE 1 SB/DONOGHUE, FRAN.../CORNEL	4	21,99 €	12 %	19,35 €	580,50 €
				659,70 €			580,50 €
<u>30978 Barcodeservice Nr 5539 // Littera-Bestellung vom 25.06.2017</u>							
110	9783141140804	DURCHBLICK EK 5/6 DIFF NI SB//WESTERMANN	4	24,50 €	12 %	21,56 €	2.371,60 €
				2.695,00 €			2.371,60 €
<u>30979 Barcodeservice Nr 5540 // Littera-Bestellung vom 25.06.2017</u>							
10	9783061202170	RESPEKT 1 SB/BRUENING, BARBARA/CORNELSEN	4	17,75 €	12 %	15,62 €	156,20 €
				177,50 €			156,20 €
<u>30980 Barcodeservice Nr 5541 // Littera-Bestellung vom 25.06.2017</u>							
120	9783120683308	PRISMA BIO 5/6 NI SB+CDR//KLETT	4	24,50 €	12 %	21,56 €	2.587,20 €
				2.940,00 €			2.587,20 €
<u>30981 Barcodeservice Nr 5542 // Littera-Bestellung vom 25.06.2017</u>							
30	9783507848719	SEKUNDO 5 SB+CDR/WYNANDS, ALEXANDER/SCHROEDEL	4	24,95 €	12 %	21,96 €	658,80 €
				748,50 €			658,80 €
<u>31656 Etikettierservice</u>							
100	9789000034154	Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 30974	3	0,06 €		0,06 €	6,00 €
				6,00 €			6,00 €
<u>31656 Etikettierservice</u>							
60	9789000034154	Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 30975	3	0,06 €		0,06 €	3,60 €
				3,60 €			3,60 €
<u>31656 Etikettierservice</u>							
30	9789000034154	Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 30976	3	0,06 €		0,06 €	1,80 €
				1,80 €			1,80 €

31656	<u>Etikettierservice</u>				
	70 9789000034154	Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 30977	3	0,06 €	0,06 €
				4,20 €	4,20 €
31656	<u>Etikettierservice</u>				
	110 9789000034154	Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 30978	3	0,06 €	0,06 €
				6,60 €	6,60 €
31656	<u>Etikettierservice</u>				
	10 9789000034154	Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 30979	3	0,06 €	0,06 €
				0,60 €	0,60 €
31656	<u>Etikettierservice</u>				
	120 9789000034154	Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 30980	3	0,06 €	0,06 €
				7,20 €	7,20 €
31656	<u>Etikettierservice</u>				
	30 9789000034154	Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 30981	3	0,06 €	0,06 €
				1,80 €	1,80 €

Soweit nicht gesondert angegeben entspricht das Rechnungsdatum dem Leistungsdatum

MwSt. 3 (19%) : 5,08 €

MwSt. 4 (7%) : 619,92 €

Gesamt inkl. MwSt. 9.507,70 €

Gesamt o. MwSt. 8.882,70 €

Herkunftsland: Deutschland